
 1

USNESENÍ  
 

Z 13. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DOLNÍ LUTYNĚ, KONANÉHO DNE 12.2.2020 
 V 16.30 HODIN VE VELKÉ ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  

 
133/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. schvaluje  
program  jednání 13. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 12.02.2020 

 

134/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. volí  
předsedu návrhové komise: Mgr. Marcela Figuru   
členy návrhové komise:  Bc. Jana Fismola, Tadeáše Janiczka 

 

135/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. určuje 
ověřovateli  zápisu  13.  zasedání  zastupitelstva  obce:  Theodora  Bystroně,  Ing.  Pavla 
Makovce 

 

136/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. bere na vědomí  
prezentaci projektu sportovní haly při ZŠ a MŠ A. Jiráska Dolní Lutyně 

 

137/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. schvaluje 
uložení  volných  finančních prostředků,  a  to 65 mil.  Kč na  termínovaný  vklad na dobu 3 
měsíců    a  5  mil.  Kč  na  termínovaný  vklad  na  7  dnů  s automatickou  prolongací,  vše  u 
Komerční banky, a.s. 

 

138/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. rozhodlo 
a) poskytnout  dotaci  ve  výši  60.000,‐  Kč  z  rozpočtu  obce  Moravskoslezskému  kraji 

určenou na spolufinancování projektu „kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 2. 
výzva“  a  uzavřít  „smlouvu  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  obce  Dolní  Lutyně“ 
Moravskoslezskému  kraji  v  souladu  se  smlouvou  o  spolupráci  při  realizaci  projektu 
„kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“; 

b) poskytnout  dotaci  ve  výši  149.922,‐    Kč  z rozpočtu  obce  Moravskoslezskému  kraji 
účelově určenou na spolufinancování projektu „kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji – 3. výzva“ a uzavřít „smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Lutyně“ 
Moravskoslezskému  kraji  v souladu  se  smlouvou  o  spolupráci  při  realizaci  projektu 
„kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 

 

139/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. rozhodlo 
směnit  pozemek parc.č.  1555,  zapsaný na  listu  vlastnictví  10001 pro  katastrální  území  a 
obec Dolní Lutyně, ve vlastnictví obce Dolní Lutyně, za pozemky parc. č. 3235/14 a 3233, 
zapsané na listu vlastnictví 1366 pro katastrální území a obec Dolní Lutyně, ve vlastnictví 



 2

Římskokatolické  farnosti  Dolní  Lutyně,  K  Výšině  130,  735  53  Dolní  Lutyně;  všechny 
pozemky  jsou  vedeny  u  katastrálního  úřadu  pro  Moravskoslezský  kraj,  katastrální 
pracoviště Karviná; 

 

140/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. schvaluje 
dofinancování rozdílu mezi celkovou cenou a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních 
zdrojů na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro jednotku SDH Dolní Lutyně Střed 
v rámci  výzvy  „JSDH  V1  2020  Pořízení  nebo  rekonstrukce  cisternové  automobilové 
stříkačky vyhlášené Ministerstvem vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného 
sboru české republiky; 

 

141/13  Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně po projednání  

1. bere na vědomí 
a) Zprávu o činnosti Rady obce Dolní Lutyně; 
b) Výroční zprávu o bezpečnosti v obci Dolní Lutyně za rok 2019; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  v.r.                v.r. 

Mgr. Pavel Buzek              Mgr. Jan Czapek 
   starosta obce                 místostarosta obce 


